
 
Výhody evropy stylu Cyklistická přilba:
 
1. Trojrozměrný potrubí design: Tento cyklistické přilby na prodej konstrukce je velmi aerodynamický odpor koeficient je
malá, v procesu ježdění, lidé nosí víc cool,

2. In-Mold technologie: bezešvé, kdy helma podle chladném Cyklistická přilba dopad, celé helmy jednotnou silou,
  
3.Thicken PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
 
4.High hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou ochranu.
 
5.with patent úprava Headlock spony, PA popruhy, omyvatelné podložky
 
6.Lining Pad vybaven hot-lisování technologií.
 
7. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS / NZS-TUV-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu,
 
 
specifikace Evropa styl kole přilbu:
  
 

Položka obsah volitelný

Jméno 1.Výrobek Evropa styl kole přilbu Příležitostná helma, závodní helma, Silniční kolo přilbu, horské kolo přilba, město kole přilbu, běžecké přilbu,
2.Model Number AU-B07  
3.Material EPS liner + PC shell v technologii plísní EPS šedý materiál, EPS + helma ABS, nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Zadní úprava zámku; pohodě sportovní helmy pro jízdní kola pohodlnými polštářky,
4.Color  jakýkoli PANTONE Color
5. Hmotnost 260g  
6.Head Obvod  L (57 až 61 CM) Standardní velikost pro dospělé nebo děti, velikost
7.Logo nálepka Tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.
8.MOQ 1000ks  
9.Carton Velikost 65cm * 57cm * 46cm 72 cm * 57c * 59cm
10.Packing 1ks / ppb / vnitřní box 10ks master CTN
11.Price Term FOB  
12.Shipping Metoda Po moři nebo vzduchem vyjádřit
13.Payment Podmínky paypal T / T, Western Union, L / C
14.Sample čas 4-7 dní poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové

15.Production Dodací lhůta 20-30 dnech cca
 Po vašem potvrzení o vzorky předvýrobních, a také podle objednávky množství.

16.Gender Unisex  
17.Main trhu Evropa, Spojené státy, Kanada.  

18.Our mezinárodní standard kvality

ASTM F1447-06
ASTM F1952-09
ASTM F1492-08
ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a
ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007
CPSC 1203
BS EN1078: 2012
BS EN1080: 1997 + A1: 2002 + A2: 2005
BS EN1384: 1997 + A1: 2002
BS EN1077: 2007
BS EN1385-1998 + A1: 2005
EN ISO10256: 2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009
AS / NZS3838: 2006

 

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/news.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html


19.Our Síla

1. Celé sady zkušebních osvědčení
2. Fast dělat vzorek
3. Dobrá cena s prvotřídní kvalitou
Životnost 4. Odolné a dlouhá doba
5. Vysoký efekt pro ochranu
6. Dodání na čas

 

 

Detail témata Europe Styl kole přilbu :   
   

http://www.helmetsupplier.com/products/backpack-laptop-bag-business-bag-sports-bag-docume.htm
http://www.helmetsupplier.com/products.html








Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit

Nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme schopni
poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete vybrat
různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček , dělič
barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytovat různé hlavy seřizovače i jinou barvu hledí,





standardní maketou hlavy

Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

 

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Komponenty Evropy ve stylu Cyklistická přilba
 
Liner:
Většina helmu vložky jsou vyrobeny z expandovaného polystyrenu. Při nárazu, vložka rozptýlí sílu nárazu
chránit hlavu. Ujistěte se, že vložka padne hlavu pohodlně a že to není poškozený nebo promáčknutý.
 
Shell:
Většina cyklistické helmy jsou pokryty plastovou skořepinou držet pohromadě helmu při havárii, poskytují
odolnost proti propíchnutí a nechte helmu jít do smyku při nárazu (chránit hlavu a krk). Ujistěte se, že
skořápka je neporušená a v dobré kondici.
 
Větrání:



Helma otvory zvýšit větrné proudění nad hlavou, udržet si chladnější a pohodlnější, jak si jízdu. Obecně
platí, že čím více průduchy máte, tím chladnější budete.
 
popruhy:
Najít popruh systém helmu, který je pohodlné a snadné se dostat dovnitř a ven. Také se ujistěte, že
odpovídá vašemu stylu jízdy - svalnatý pro drsný terén a horské stezky, lehčí a chladič pro silniční závody.
Zkuste několik různých systémů, než se rozhodnete pro jeden.
 
Port Vlasy:
 
Tyto přilby jsou dodávány s designem popruhem, který vychází vstříc ponytails
 

Upravte Fit
 

Fit:

Níže ukazuje, jak asjust fit:

Krok 1: Ujistěte se, že jste to Ware ve správné poloze, okrajem přilby by měl být paralle s obočím

Krok 2.Adjust na devider, aby se ujistil popruh zamknout své ucho velmi dobře

Krok 3.Adjusting na řemínek, až máte pocit, kompaktní

Krok 4.Adjust držáku hlavy zkontrolujte, zda je helma pokrýt vaši hlavu velmi dobře

 

Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; assistance.Make na každém
kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!



Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.

Naše vlastní konstrukce zařízení spolu s naší tvůrčím týmem účtu nám umožňuje vytvářet inovativní
přilby Ideálně se hodí pro naše klienty cílový trh - společnost kombinuje kreativitu a získávání v
jedinečném partnerství přinést to nejlepší na jakékoli sportovní kampani.


